



29000005	Заместитель директора школы (по ВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29000006	Учитель (информатики и математики) каб. 29	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29000007	Учитель (информатики и математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29000008	Учитель (истории; музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29000009	Учитель (начальных классов) каб. 19	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29000010	Учитель (начальных классов) каб. 20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29000011	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29000012	Учитель (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29000013	Учитель (технологии) мастерская	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29000014	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29000015	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29000016	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Попова Екатерина Николаевна

05.10.2020

(дата)

*Е.Н. Попова*

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Корольков Михаил Леонидович

05.10.2020

(дата)

*М.И. Корольков*

(подпись)

Специалист по охране труда

Учитель математики; председатель профкома

Попова Ольга Владимировна

05.10.2020

(дата)

*О.В. Попова*

(подпись)

(должность)

(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Воробьева Т.В.

11.09.2020 г.

(дата)

*Т.В. Воробьева*

(подпись)

4297

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

**Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 5 городского округа Кохма Ивановской области

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<b>Отсутствует</b>					
			4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 11.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ \_\_\_\_\_ Иванчик \_\_\_\_\_ Попова Екатерина Николаевна \_\_\_\_\_ 05.10.2020 \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Корольков Михаил Леонидович \_\_\_\_\_ 05.10.2020 \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Учитель математики; председатель профкома \_\_\_\_\_ Попова Ольга Владимировна \_\_\_\_\_ 05.10.2020 \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ Воробьева Т.В. \_\_\_\_\_ 11.09.2020 г. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)



30000004	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----------	----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 09.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ

*Андрей*  
(подпись)

Попова Екатерина Николаевна  
(Ф.И.О.)

05.10.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

*Михаил*  
(подпись)

Корольков Михаил Леонидович  
(Ф.И.О.)

15.10.2020  
(дата)

Учитель математики; председатель профкома  
(должность)

*Ольга*  
(подпись)

Попова Ольга Владимировна  
(Ф.И.О.)

05.10.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4297

*Г.В. Воробьева*  
(подпись)

Воробьева Г.В.  
(Ф.И.О.)

09.09.2020 г.  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

**Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 5 городского округа Кохма Ивановской области

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<b>Отсутствует</b>					
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 09.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ \_\_\_\_\_  
 (подпись) Попова (Ф.И.О.) Попова Екатерина Николаевна (дата) 05.10.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_  
 (должность) Корольков Михаил Леонидович (дата) 05.10.2020

Учитель математики; председатель профкома \_\_\_\_\_  
 (должность) Попова Ольга Владимировна (дата) 05.10.2020

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4297 \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) \* (подпись) Воробьева Т.В. (дата) 09.09.2020 г.